339 

Cancelleriam nostram regenti generale quoque vices nostri generalis gubernatoris in 
Capitibus Callaris, Gallure et Lugodori, magistro rationali Curie nostre et 
procuratori regio nostri regii patritnonfi in dicto nostro Sardinie Regno, alguaziriis, 
virgariis, potestatibus, castellanis insuper et alcaydiis aliisque universis et singulis 
offirialibus et subditis nostris quodunque officio, dignitate et potestate ac exercitio 
fungentibus, tara maioribus quam minoribus, in dicto Regno constitutis et 
amstituendis eonunque locatenentibus presentibus et futuris dicimus, precipimus et 
districte precipiendo mandàmus, sub ire et indignationis nostre incursu penaque 
florenomm auri Aragonum quinque mille a bonis cuiusvis secus agentis, quod non 
credimus, irremissibiliter exhigendorum nostrisque inferedorum errariis, quatenus 
vos eundem don Angelum de Villanova locumtenentem generalem nostrum et 
alterum nos eorum superiorem auctoritatem, potestatem et personas nostras omnino 
representantem habeant, teneant, observent, honorificent et revereantur vobisque et 
iussionibus vestris, ut nostris propriis, obtemperent, hobediant et attendant, 
omnesque vestris assistant servitiis, auxilio, consilio et honorificent, etiam si 
opportuerit manu forti, dictusque regius procurator seu eius loctuntenens seu dictum 
officium regens de annuo salario et alfis vobis prefato don Angelo de Vilanova et in 
dicto officio predecessoribus vestris solvi, solitis et assuetis ratione dirti offidi annis 
singulis respondeat, recuperaturus tamen dictus regius procurator apocam vel 
apocas de soluto, tempore sui ratiocinii producendam et per magistrurn rationalem 
Curie nostre admittendam. Et non contrafaciant vel veniant seu aliquem contrafacere 
vel venire sinant ratione aliqua sive causa si gratiam nostram caram habent, iramque 
et indignationem nostras ac penam preapositam cupiunt evitare. Nos autem ad 
cautelam superabundantem scienter et expresse, de nostre regie potestatis 
plenitudine, supplemus omnes et quosvis defectus et solempnitates ommissiones, si 
qui vel que forsitam intervenerint in premissis, decernentes nostrum huiusmodi 
privilegium cartam et concessionem plenam et perfectam obtinere roboris 

c. 52v. firmitatem. Et insuper / promittimus in nostra bona fide et regia in manu et posse 
dilecti nostri Bartolomei Lobera, scribe, mandati vobis et alfis etiam omnibus 
personis quarum interest et intererit aut poterit interesse quomodolibet in futuris 
legitime stipulantís et recipientis nos ratum, gratum, validum atque firmum perpetuo 
habere totum id et quicquid ac quantum per vos dictum don Angehun de Vilanova, 
ut locumtenentem generalem nostrum personasque representantem nostras, 
huiusmodi potestatis vigore in dicto Sardinie Regno actum fuerit, dictum, mandatum 
et concessum quomodolibet velut si a nobis ipso personaliter agerentur et nullo 
autem tempore revocare sub bonorum et iurium nostrorum obligatione. In cuius rei 
testimonium presens privilegium et publicum instrumentum fieri iussimus nostro 
comuni sigillo impendenti muniturn. 
Daturn in civitate Sanctefidei XXV mensis augusti anno a natívitate Domini 
millesimo quingentesimo vigesimo sexto Regnorumque nostrorum, videlicet 
electionis Sacri Imperii anno ostavo, Regine Castelle, Granate, Legionis XXIII, 
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Navarre undecimo, Aragonum vero, utriusque Sicilie Hierusalem et aliorurn XI, 
Regis vero omnium XI. 
Signum + Caròli divina favente clementia etcetera, qui predicta concedimus et 
finnamus nostrumque comune, quo antequam ad Sacrum Imperium electi essemus 
utebamur, sigillò, cum nonduin alia fabricata fuerint, impendenti iussimus 
apponendum. 
Yo el Rey. 
Testes huius rei sunti illustrissimi et magnifici viri dux don Fernandus de Aragonia, 
don Carlos de Lannoy, vicerex Neapolis, Honoratus Gaetanus, dux Troie ac dominus 
de Laxan, secundus camerarius, et Cesar Ferramosca, magnus scutifer, consiliarii sue 
Maiestatis, et alii magnates in multitudine copiosa. 
Sig + num mei Alfonsi de Soria predictarum Cesaree et Catholicarum Maiestaturn 
dominorum nostrorum locumtenti, prothonotari regiaque auctoritate per totani eorum 
temuti, et dominationem publici notarii, qui huiusmodi publicum instrumentum per 
prelibaturn Bartholomeum Lobera, [mandati] scribam publicum nntarium, ut 
prehabetur receptum per alium scribi feci et clausi, cum rasis et correctis in lineis 
quarta ubi legitur gubernandam et conservandam, XXI ad nocque XXXVII diletti 
scribi mandati nostri Bartholomei de Lobera, notarii publici, in penultima in civitate 
Sanctefidei et in prima linea testium vicerex Neapolis Honoratus Gayetanus, dux 
Troie, et dominus de Laxan, secundus camerarius, et Cesar Farramosca. 
Sacra Cesarea catholica Magestas mandavit mini Alfonso de Soria. Visa per 
cancellarium, thesaurarium, conservatorem et contrarelatorem generales. 
Probata. /